
MEETING INTERNACIONAL NORTE DE NATAÇÃO
MEETING INTERNACIONAL DAS FRONTEIRAS NORTE 2019

BALIZAMENTO

Data: 20/09/2019 à 21/09/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA

20/09/20191Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA1 INFANTIL 20/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LETICIA HADASSA DE SOUSA 357918 2006 SEST/SENAT 99:99.99(IN1)1
3 JULIA BESSA RODRIGUES LAZARO 359978 2005 SINPOL/RR 00:43.14(IN2)2
4 SAMARA SILVA SANTOS 335022 2005 SEST/SENAT 00:34.21(IN2)3
5 ARIADNE GOMES ARAUJO 293241 2006 IBR AVULSO 00:37.67OBS (IN1)4
6 EDUARDA CALIXTO 335023 2006 SEST/SENAT 99:99.99(IN1)5

2 ª SÉRIE

1 ANA BEATRIZ FALCON 343102 2006 AQ.MARINHO 00:33.11(IN1)6
2 MYLA FERREIRA 354569 2005 ECOPARK SINPOL/RR 00:30.94(IN2)7
3 VITORIA MARIA GUIMARAES 284437 2006 B.ATL/COOPERCARNE/ AQ.MARINHO 00:30.60(IN1)8
4 YASMIM BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA 296772 2006 INST. PEDRO NICOLAS 00:28.36(IN1)9
5 ALEXANDRA DA SILVA MOTA 299227 2006 AQ.AMAZONAS 00:30.45(IN1)10
6 ANA CAROLINA ANDRADE LIMA 281949 2006 INST. PEDRO NICOLAS 00:30.91(IN1)11
7 NICOLY CRISTINA FEITOSA COSTA 305641 2005 INST. PEDRO NICOLAS 00:32.41(IN2)12
8 KETLEN CRISTINY LIMA 265122 2005 LA SALLE-MANAUS 00:33.41(IN2)13

50M LIVRE MASC.ª PROVA2 INFANTIL 20/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 KAULY GUSTAVO MARTINS 350220 2006 VILA RR/FETEC 00:43.24(IN1)1
2 MATEUS MOREIRA 354439 2006 VILA RR/FETEC 00:39.03(IN1)2
3 JOÃO DUARTE 360738 2006 SINPOL/RR 00:37.88(IN1)3
4 PEDRO HENRIQUE GOMES 341867 2006 SEST/SENAT 00:36.43(IN1)4
5 TALISSON DA SILVA 328288 2006 SEST/SENAT 00:37.29(IN1)5
6 MURILO FELIPE AGUIAR RAULINO 327926 2006 AAVIVA 00:38.98(IN1)6
7 MATHEUS PINHEIRO LOBO 340532 2006 AAVIVA 00:39.13(IN1)7
8 (PNE) KAUA SANTOS 332075 2005 VILA RR/FETEC 00:46.74(IN2)8

2 ª SÉRIE

1 JOHNNEY CAVALCANTE DA SILVA 275193 2005 LA SALLE-MANAUS 00:32.68(IN2)9
2 DAYLLON JONAS DE AMORIM 334952 2006 VILA RR/FETEC 00:32.23(IN1)10
3 CRISTIAN FERNANDO DE LIMA 293358 2005 COOPERCARNE AQ.MARINHO 00:31.96(IN2)11
4 PEDRO GUEDES MUNIZ FILHO 295544 2006 AQ.AMAZONAS 00:30.96(IN1)12
5 DYLLAN JORGE DE AMORIM 334358 2005 VILA RR/FETEC 00:31.17(IN2)13
6 GUILHERME DE BRITO ALMEIDA 341452 2006 AQ.MARINHO 00:32.03(IN1)14
7 ARTHUR ITALO MELO 343055 2005 APABV 00:32.58(IN2)15
8 GABRIEL GADELHA PIMENTEL 336332 2006 AAVIVA 00:33.42(IN1)16

3 ª SÉRIE

1 TIAGO ANDRADE DE ASSIS LEAL 330981 2005 BASA - BANCO DA INST. PEDRO NICOLAS 00:30.07(IN2)17
2 WILLIAM LIRA ANTUNES DE FRANCA 275214 2006 INST. PEDRO NICOLAS 00:29.63(IN1)18
3 MATHEUS AUGUSTO RAMOS DE 303872 2005 AQ.AMAZONAS 00:28.65(IN2)19
4 BREMNER VICENTE EGUEZ 304170 2006 SINPOL/RR 00:27.52(IN1)20
5 ALEX RODRIGUES VIVEIROS 305692 2006 LA SALLE-MANAUS 00:28.39(IN1)21
6 JEHAD DE SOUZA FREIRE 359977 2005 APABV 00:28.68(IN2)22
7 KEVIN DEIVID DOS SANTOS MOTA 329497 2005 LA SALLE-MANAUS 00:29.93(IN2)23
8 ARTHUR ALEXSANDER GOMES DA SILVA 334954 2005 AQ.MARINHO 00:30.32(IN2)24

qrlTotal18/09/2019 16:24:56Piscina - Versão: 2.15.0.0 1



MEETING INTERNACIONAL NORTE DE NATAÇÃO
MEETING INTERNACIONAL DAS FRONTEIRAS NORTE 2019

BALIZAMENTO

Data: 20/09/2019 à 21/09/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA

20/09/20191Etapa: Data:
50M LIVRE FEM.ª PROVA3 JUVENIL 20/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 DANYELLE NATHALIA RICHIL 341051 2004 VILA RR/FETEC 00:39.68(JV1)1
3 TAINA SCHWARTZ SANTOS SILVA 277601 2004 LA SALLE-MANAUS 00:32.54(JV1)2
4 JHENNIFER ABOIM REIS 280149 2004 INST. PEDRO NICOLAS 00:30.70(JV1)3
5 ANA CAROLINA CAMPOS DA SILVA 316890 2003 LA SALLE-MANAUS 00:31.06(JV2)4
6 ALYNNE STEPHANNY SANTANA 342851 2003 SEST/SENAT 00:37.63(JV2)5
7 AYSLANE SILVA 354447 2004 VILA RR/FETEC 00:49.65(JV1)6

50M LIVRE MASC.ª PROVA4 JUVENIL 20/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GILSON VANDERLEI SANTANA 345604 2003 VILA RR/FETEC 00:31.64(JV2)1
2 VANESOM DA ATIVA 300445 2003 APABV 00:26.68(JV2)2
3 MIKAEL KAIQUE LIMA 328293 2004 APABV 00:26.54(JV1)3
4 KAIO LOPES 129231 2003 B ATL/ PERFIL/ AC APABV 00:25.79(JV2)4
5 ALYSON MONTEIRO DA SILVA 299209 2003 INST. PEDRO NICOLAS 00:26.33(JV2)5
6 LYAN GUSTAVO LIMA 264035 2004 BOLSA ATLETA APABV 00:26.55(JV1)6
7 VICTOR LEANDRO MONTEIRO DA 295415 2003 INST. PEDRO NICOLAS 00:27.05(JV2)7
8 JEAN CARLOS CARMO 357917 2004 SEST/SENAT 99:99.99(JV1)8

50M LIVRE FEM.ª PROVA5 JUNIOR/SENIOR 20/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ELMA MONTEIRO 332017 1970 VILA RR/FETEC 00:46.471
2 AMANDA NOBRE 108997 1998 B ATL/ESTACIO CBDA AQ.MARINHO 00:35.012
3 AYME NOBRE 108993 2001 Fac Estacio Atual AQ.MARINHO 00:31.18(J2)3
4 KAYLANE GRECO 287848 2002 SESC APABV 00:28.93(J1)4
5 MEYRE JANE SOUZA 129344 2001 ARROZ FACCIO AQ.MARINHO 00:30.59(J2)5
6 VITORIA NIXIA MONTEIRO CARNEIRO 265114 2000 LA SALLE-MANAUS 00:32.99(J2)6
7 (PNE)  JHENNIFER BRASIL 332014 1995 BOLSA ATLETA DA AQ.MARINHO 00:44.987
8 NICOLE AMORIM DE FREITAS 352234 1999 ASA-CMM 99:99.998

50M LIVRE MASC.ª PROVA6 JUNIOR/SENIOR 20/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 WLADMIR WILLIAM LOBO 358188 1977 AAVIVA 99:99.991
4 IGOR QUEIROZ 069933 1985 VILA RR/FETEC 99:99.992
5 ANTONIO PRADO 362759 1981 VILA RR/FETEC 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 WITALO ALVES SOUSA 108968 1999 SEST/SENAT 99:99.994
3 DOUGLAS SANTANA 357769 2001 VILA RR/FETEC 00:37.25(J2)5
4 SAMUEL TEIXEIRA SANTOS 319547 2002 VILA RR/FETEC 00:32.73(J1)6
5 GABRIEL MELO 328290 2002 SEST/SENAT 00:35.03(J1)7
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MEETING INTERNACIONAL NORTE DE NATAÇÃO
MEETING INTERNACIONAL DAS FRONTEIRAS NORTE 2019

BALIZAMENTO

Data: 20/09/2019 à 21/09/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA

20/09/20191Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 ARISTON RODRIGUES DA SILVA 359407 1972 INST. PEDRO NICOLAS 99:99.998
7 JOSE VALENTIM 363082 1987 SEST/SENAT 99:99.999

3 ª SÉRIE

1 LUADSON COSTA 108965 1999 SEST/SENAT 00:28.4410
2 ADRIANO MATHEUS SANTOS 139479 2001 LA SALLE-MANAUS 00:26.98(J2)11
3 RHUAN DELLON FERREIRA 298338 2000 B ATL/ESTACIO AQ.MARINHO 00:25.70(J2)12
4 HELISSANDRO  AQUINO 063551 1988 LA SALLE-MANAUS 00:23.8013
5 KLEBERSON SILVA 264034 2002 BOLSA ATLETA APABV 00:25.69(J1)14
6 JHONATAN DOS SANTOS OLIVEIRA 305702 2001 LA SALLE-MANAUS 00:26.87(J2)15
7 HUGO SILVA DA COSTA 265185 2002 OLIMPICO CLUBE 00:27.64(J1)16
8 MATEUS FELIPE ROCHA 335396 2001 KIKO REFRIG. AQ.MARINHO 00:32.16(J2)17

100M PEITO FEM.ª PROVA7 INFANTIL 20/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LETICIA HADASSA DE SOUSA 357918 2006 SEST/SENAT 99:99.99(IN1)1
4 SINARA CHAVES 349721 2006 AGROLUMA AQ.MARINHO 02:02.01(IN1)2
5 EDUARDA CALIXTO 335023 2006 SEST/SENAT 99:99.99(IN1)3

2 ª SÉRIE

2 EMILY RABELO 334962 2005 B ATL/CULT SINPOL/RR 01:37.15(IN2)4
3 SAMARA SILVA SANTOS 335022 2005 SEST/SENAT 01:35.44(IN2)5
4 ALEXANDRA DA SILVA MOTA 299227 2006 AQ.AMAZONAS 01:32.25(IN1)6
5 ARYANE PEROLA GOMES DO 331919 2006 LA SALLE-MANAUS 01:32.59(IN1)7
6 SAMARA FARIAS DA SILVA 281115 2005 LA SALLE-MANAUS 01:36.14(IN2)8
7 BARBARA JOSINO DA SILVA 304563 2005 COOPERCARNE AQ.MARINHO 01:41.63(IN2)9

100M PEITO MASC.ª PROVA8 INFANTIL 20/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUCA DE LIMA 293245 2006 IBR APABV 99:99.99(IN1)1
3 MATHEUS PINHEIRO LOBO 340532 2006 AAVIVA 01:55.76(IN1)2
4 GUILHERME DE BRITO ALMEIDA 341452 2006 AQ.MARINHO 01:51.59(IN1)3
5 MATEUS MOREIRA 354439 2006 VILA RR/FETEC 01:51.63(IN1)4
6 (PNE) KAUA SANTOS 332075 2005 VILA RR/FETEC 02:42.14(IN2)5

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL GADELHA PIMENTEL 336332 2006 AAVIVA 01:36.16(IN1)6
2 GABRIEL MAIA BARROS 323737 2006 ESTACAO DE EVENTOS AQ.MARINHO 01:33.78(IN1)7
3 VICTOR FEITOSA 334550 2005 ECOPARK/PATIO SINPOL/RR 01:24.40(IN2)8
4 ANTHONY FREITAS REGO 337420 2006 OLIMPICO CLUBE 01:20.79(IN1)9
5 OTAVIO AUGUSTO FREITAS CORREA 305630 2006 SOPARAFUSO/VIDA INST. PEDRO NICOLAS 01:23.47(IN1)10
6 KEVIN DEIVID DOS SANTOS MOTA 329497 2005 LA SALLE-MANAUS 01:28.47(IN2)11
7 JOAO ARTHUR MENDES MAIA 304558 2005 AQ.MARINHO 01:34.72(IN2)12
8 ARTHUR ITALO MELO 343055 2005 APABV 01:45.43(IN2)13

100M PEITO FEM.ª PROVA9 JUVENIL 20/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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MEETING INTERNACIONAL NORTE DE NATAÇÃO
MEETING INTERNACIONAL DAS FRONTEIRAS NORTE 2019

BALIZAMENTO

Data: 20/09/2019 à 21/09/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA

20/09/20191Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 NATHALIA AZULAY ANDRADE 265765 2003 INST. PEDRO NICOLAS 01:49.17(JV2)1
4 ISABELE FARIAS DA SILVA 281116 2003 LA SALLE-MANAUS 01:38.19(JV2)2
5 CÁRITAS DE SOUZA SENA 284444 2003 INST. PEDRO NICOLAS 01:39.32(JV2)3
6 DANYELLE NATHALIA RICHIL 341051 2004 VILA RR/FETEC 99:99.99(JV1)4

100M PEITO MASC.ª PROVA10 JUVENIL 20/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PABLO HEINRICH ARAUJO COSTA 340513 2004 AAVIVA 99:99.99(JV1)1
2 EVERALDO KALLEBE DE LIMA 349082 2004 SINPOL/RR 01:32.57(JV1)2
3 VANESOM DA ATIVA 300445 2003 APABV 01:25.49(JV2)3
4 WEDENGTON DOS SANTOS PESSOA 313441 2003 OLIMPICO CLUBE 01:14.63(JV2)4
5 KAIO LOPES 129231 2003 B ATL/ PERFIL/ AC APABV 01:24.07(JV2)5
6 NENZO GOMES LIMA 293250 2004 SINPOL/RR 01:26.30(JV1)6
7 ERIK RABELO 317370 2003 B ATL/CULT SINPOL/RR 99:99.99(JV2)7

100M PEITO FEM.ª PROVA11 JUNIOR/SENIOR 20/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 YASMIM BARBOSA 877622 2001 BOLSA ATL/IBR/G AQ.MARINHO 01:31.41(J2)1
4 FLAVIA CANTANHEDE 094849 1993 B ATL/GALPAO DO AQ.MARINHO 01:17.312
5 MEYRE JANE SOUZA 129344 2001 ARROZ FACCIO AQ.MARINHO 01:26.96(J2)3
6 VITORIA NIXIA MONTEIRO CARNEIRO 265114 2000 LA SALLE-MANAUS 01:41.48(J2)4

100M PEITO MASC.ª PROVA12 JUNIOR/SENIOR 20/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 WADSON BITTENCOURT 139336 1982 AAVIVA 99:99.991
3 IGOR QUEIROZ 069933 1985 VILA RR/FETEC 01:49.842
4 MATEUS L ANTONY 094922 1995 AQ.MARINHO 01:08.733
5 SAMUEL TEIXEIRA SANTOS 319547 2002 VILA RR/FETEC 01:38.90(J1)4
6 ARISTON RODRIGUES DA SILVA 359407 1972 INST. PEDRO NICOLAS 99:99.995

200M LIVRE FEM.ª PROVA13 INFANTIL 20/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SINARA CHAVES 349721 2006 AGROLUMA AQ.MARINHO 03:17.39(IN1)1
3 BARBARA JOSINO DA SILVA 304563 2005 COOPERCARNE AQ.MARINHO 02:54.35(IN2)2
4 KAWANY FIDELIS 293032 2005 COOPERCARNE AQ.MARINHO 02:47.73(IN2)3
5 ARIADNE GOMES ARAUJO 293241 2006 IBR AVULSO 02:51.87OBS (IN1)4
6 KETLEN CRISTINY LIMA 265122 2005 LA SALLE-MANAUS 02:58.58(IN2)5

2 ª SÉRIE

1 SAMARA FARIAS DA SILVA 281115 2005 LA SALLE-MANAUS 02:46.72(IN2)6
2 ANA CAROLINA ANDRADE LIMA 281949 2006 INST. PEDRO NICOLAS 02:36.09(IN1)7
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MEETING INTERNACIONAL NORTE DE NATAÇÃO
MEETING INTERNACIONAL DAS FRONTEIRAS NORTE 2019

BALIZAMENTO

Data: 20/09/2019 à 21/09/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA

20/09/20191Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 EMILY RABELO 334962 2005 B ATL/CULT SINPOL/RR 02:32.32(IN2)8
4 YASMIM BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA 296772 2006 INST. PEDRO NICOLAS 02:21.44(IN1)9
5 VITORIA MARIA GUIMARAES 284437 2006 B.ATL/COOPERCARNE/ AQ.MARINHO 02:28.76(IN1)10
6 NICOLY CRISTINA FEITOSA COSTA 305641 2005 INST. PEDRO NICOLAS 02:34.06(IN2)11
7 MYLA FERREIRA 354569 2005 ECOPARK SINPOL/RR 02:39.57(IN2)12
8 ARYANE PEROLA GOMES DO 331919 2006 LA SALLE-MANAUS 02:46.74(IN1)13

200M LIVRE MASC.ª PROVA14 INFANTIL 20/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOAO ARTHUR MENDES MAIA 304558 2005 AQ.MARINHO 03:00.86(IN2)1
2 ARTHUR ALEXSANDER GOMES DA SILVA 334954 2005 AQ.MARINHO 02:40.89(IN2)2
3 TIAGO ANDRADE DE ASSIS LEAL 330981 2005 BASA - BANCO DA INST. PEDRO NICOLAS 02:39.17(IN2)3
4 CRISTIAN FERNANDO DE LIMA 293358 2005 COOPERCARNE AQ.MARINHO 02:37.11(IN2)4
5 PEDRO GUEDES MUNIZ FILHO 295544 2006 AQ.AMAZONAS 02:39.08(IN1)5
6 GABRIEL MAIA BARROS 323737 2006 ESTACAO DE EVENTOSAQ.MARINHO 02:39.69(IN1)6
7 DYLLAN JORGE DE AMORIM 334358 2005 VILA RR/FETEC 03:00.13(IN2)7
8 MURILO FELIPE AGUIAR RAULINO 327926 2006 AAVIVA 99:99.99(IN1)8

2 ª SÉRIE

1 WILLIAM LIRA ANTUNES DE FRANCA 275214 2006 INST. PEDRO NICOLAS 02:23.55(IN1)9
2 MATHEUS AUGUSTO RAMOS DE 303872 2005 AQ.AMAZONAS 02:22.04(IN2)10
3 BREMNER VICENTE EGUEZ 304170 2006 SINPOL/RR 02:16.24(IN1)11
4 OTAVIO AUGUSTO FREITAS CORREA 305630 2006 SOPARAFUSO/VIDA INST. PEDRO NICOLAS 02:12.25(IN1)12
5 ALEX RODRIGUES VIVEIROS 305692 2006 LA SALLE-MANAUS 02:14.16(IN1)13
6 JEHAD DE SOUZA FREIRE 359977 2005 APABV 02:19.36(IN2)14
7 LEONARDO PORTELA 298104 2005 IBR/SM. DESTAK SINPOL/RR 02:22.57(IN2)15
8 ANTHONY FREITAS REGO 337420 2006 OLIMPICO CLUBE 02:34.16(IN1)16

200M LIVRE FEM.ª PROVA15 JUVENIL 20/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NATHALIA AZULAY ANDRADE 265765 2003 INST. PEDRO NICOLAS 02:49.44(JV2)1
3 ANA CAROLINA CAMPOS DA SILVA 316890 2003 LA SALLE-MANAUS 02:35.87(JV2)2
4 ISABELE FARIAS DA SILVA 281116 2003 LA SALLE-MANAUS 02:23.12(JV2)3
5 JUANITA QUIJANO NINÕ 334918 2004 LA SALLE-MANAUS 02:33.97(JV1)4
6 JHENNIFER ABOIM REIS 280149 2004 INST. PEDRO NICOLAS 02:41.93(JV1)5
7 CÁRITAS DE SOUZA SENA 284444 2003 INST. PEDRO NICOLAS 02:57.46(JV2)6

200M LIVRE MASC.ª PROVA16 JUVENIL 20/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PABLO HEINRICH ARAUJO COSTA 340513 2004 AAVIVA 03:14.12(JV1)1
2 NENZO GOMES LIMA 293250 2004 SINPOL/RR 02:19.73(JV1)2
3 LYAN GUSTAVO LIMA 264035 2004 BOLSA ATLETA APABV 02:13.42(JV1)3
4 ERIK RABELO 317370 2003 B ATL/CULT SINPOL/RR 02:06.63(JV2)4
5 ALYSON MONTEIRO DA SILVA 299209 2003 INST. PEDRO NICOLAS 02:09.61(JV2)5
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MEETING INTERNACIONAL NORTE DE NATAÇÃO
MEETING INTERNACIONAL DAS FRONTEIRAS NORTE 2019

BALIZAMENTO

Data: 20/09/2019 à 21/09/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA

20/09/20191Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 VICTOR LEANDRO MONTEIRO DA 295415 2003 INST. PEDRO NICOLAS 02:18.67(JV2)6
7 GEILSON CAMPOS 332073 2003 CULT ING/ECOPARK SINPOL/RR 02:26.53(JV2)7
8 MIKAEL KAIQUE LIMA 328293 2004 APABV 99:99.99(JV1)8

200M LIVRE FEM.ª PROVA17 JUNIOR/SENIOR 20/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 AYME NOBRE 108993 2001 Fac Estacio Atual AQ.MARINHO 99:99.99(J2)1
3 YASMIM BARBOSA 877622 2001 BOLSA ATL/IBR/G AQ.MARINHO 02:39.13(J2)2
4 KAYLANE GRECO 287848 2002 SESC APABV 02:20.42(J1)3
5 FLAVIA CANTANHEDE 094849 1993 B ATL/GALPAO DO AQ.MARINHO 02:21.474
6 AMANDA NOBRE 108997 1998 B ATL/ESTACIO CBDA AQ.MARINHO 02:51.585
7 NICOLE AMORIM DE FREITAS 352234 1999 ASA-CMM 99:99.996

200M LIVRE MASC.ª PROVA18 JUNIOR/SENIOR 20/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANTONIO DA SILVA 359232 1963 VILA RR/FETEC 99:99.991
4 RHUAN DELLON FERREIRA 298338 2000 B ATL/ESTACIO AQ.MARINHO 02:20.72(J2)2
5 JOSE ETEVALDO 363083 1978 SEST/SENAT 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 ADRIANO MATHEUS SANTOS 139479 2001 LA SALLE-MANAUS 02:15.42(J2)4
3 GREYKE TERRA MARCELINO 108976 1994  B.ATL/FEA/MACNINA SINPOL/RR 02:09.315
4 HELISSANDRO  AQUINO 063551 1988 LA SALLE-MANAUS 02:02.996
5 MATEUS L ANTONY 094922 1995 AQ.MARINHO 02:06.357
6 KLEBERSON SILVA 264034 2002 BOLSA ATLETA APABV 02:13.51(J1)8
7 HUGO SILVA DA COSTA 265185 2002 OLIMPICO CLUBE 02:15.96(J1)9

R 4X50M MEDLEY MISTOª PROVA19 INFANTIL 20/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 AQ MARINHO "A" 265906 1800 AQ.MARINHO 02:35.011
4 INST.PEDRO NICOLAS "A" 296587 1800 INST. PEDRO NICOLAS 02:14.002
5 LA SALLE-MANAUS "A" 80004A 1800 LA SALLE-MANAUS 02:28.463
6 SEST/SENAT "A" 210144A 1800 SEST/SENAT 99:99.994

R 4X50M MEDLEY MISTOª PROVA20 JUVENIL 20/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 INST.PEDRO NICOLAS "A" 296587 1800 INST. PEDRO NICOLAS 02:12.711

R 4X50M MEDLEY MISTOª PROVA21 JUNIOR/SENIOR 20/09/2019 Final
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MEETING INTERNACIONAL NORTE DE NATAÇÃO
MEETING INTERNACIONAL DAS FRONTEIRAS NORTE 2019

BALIZAMENTO

Data: 20/09/2019 à 21/09/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA

20/09/20191Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 AQ MARINHO "A" 265906 1800 AQ.MARINHO 02:07.221

21/09/20192Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA22 INFANTIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LETICIA HADASSA DE SOUSA 357918 2006 SEST/SENAT 99:99.99(IN1)1
3 SAMARA FARIAS DA SILVA 281115 2005 LA SALLE-MANAUS 01:17.42(IN2)2
4 KETLEN CRISTINY LIMA 265122 2005 LA SALLE-MANAUS 01:16.27(IN2)3
5 ANA BEATRIZ FALCON 343102 2006 AQ.MARINHO 01:17.16(IN1)4
6 EDUARDA CALIXTO 335023 2006 SEST/SENAT 99:99.99(IN1)5

2 ª SÉRIE

1 ARYANE PEROLA GOMES DO 331919 2006 LA SALLE-MANAUS 01:14.49(IN1)6
2 MYLA FERREIRA 354569 2005 ECOPARK SINPOL/RR 01:09.12(IN2)7
3 EMILY RABELO 334962 2005 B ATL/CULT SINPOL/RR 01:08.06(IN2)8
4 YASMIM BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA 296772 2006 INST. PEDRO NICOLAS 01:02.75(IN1)9
5 VITORIA MARIA GUIMARAES 284437 2006 B.ATL/COOPERCARNE/ AQ.MARINHO 01:07.72(IN1)10
6 ALEXANDRA DA SILVA MOTA 299227 2006 AQ.AMAZONAS 01:08.29(IN1)11
7 KAWANY FIDELIS 293032 2005 COOPERCARNE AQ.MARINHO 01:13.86(IN2)12
8 SAMARA SILVA SANTOS 335022 2005 SEST/SENAT 01:16.12(IN2)13

100M LIVRE MASC.ª PROVA23 INFANTIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JOÃO DUARTE 360738 2006 SINPOL/RR 99:99.99(IN1)1
4 MURILO FELIPE AGUIAR RAULINO 327926 2006 AAVIVA 01:31.43(IN1)2
5 (PNE) KAUA SANTOS 332075 2005 VILA RR/FETEC 01:53.96(IN2)3

2 ª SÉRIE

2 TALISSON DA SILVA 328288 2006 SEST/SENAT 01:24.83(IN1)4
3 GABRIEL GADELHA PIMENTEL 336332 2006 AAVIVA 01:20.43(IN1)5
4 DAYLLON JONAS DE AMORIM 334952 2006 VILA RR/FETEC 01:18.87(IN1)6
5 JOAO ARTHUR MENDES MAIA 304558 2005 AQ.MARINHO 01:19.15(IN2)7
6 PEDRO HENRIQUE GOMES 341867 2006 SEST/SENAT 01:20.66(IN1)8
7 MATHEUS PINHEIRO LOBO 340532 2006 AAVIVA 01:30.40(IN1)9

3 ª SÉRIE

1 JOHNNEY CAVALCANTE DA SILVA 275193 2005 LA SALLE-MANAUS 01:13.21(IN2)10
2 ARTHUR ITALO MELO 343055 2005 APABV 01:11.48(IN2)11
3 TIAGO ANDRADE DE ASSIS LEAL 330981 2005 BASA - BANCO DA INST. PEDRO NICOLAS 01:09.10(IN2)12
4 ARTHUR ALEXSANDER GOMES DA SILVA334954 2005 AQ.MARINHO 01:08.59(IN2)13
5 CRISTIAN FERNANDO DE LIMA 293358 2005 COOPERCARNE AQ.MARINHO 01:08.60(IN2)14
6 GUILHERME DE BRITO ALMEIDA 341452 2006 AQ.MARINHO 01:11.48(IN1)15
7 DYLLAN JORGE DE AMORIM 334358 2005 VILA RR/FETEC 01:12.77(IN2)16
8 GABRIEL MAIA BARROS 323737 2006 ESTACAO DE EVENTOSAQ.MARINHO 01:13.42(IN1)17

4 ª SÉRIE

1 KEVIN DEIVID DOS SANTOS MOTA 329497 2005 LA SALLE-MANAUS 01:05.46(IN2)18
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MEETING INTERNACIONAL NORTE DE NATAÇÃO
MEETING INTERNACIONAL DAS FRONTEIRAS NORTE 2019

BALIZAMENTO

Data: 20/09/2019 à 21/09/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA

21/09/20192Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

2 MATHEUS AUGUSTO RAMOS DE 303872 2005 AQ.AMAZONAS 01:03.59(IN2)19
3 OTAVIO AUGUSTO FREITAS CORREA 305630 2006 SOPARAFUSO/VIDA INST. PEDRO NICOLAS 01:02.61(IN1)20
4 BREMNER VICENTE EGUEZ 304170 2006 SINPOL/RR 01:00.42(IN1)21
5 ALEX RODRIGUES VIVEIROS 305692 2006 LA SALLE-MANAUS 01:00.60(IN1)22
6 JEHAD DE SOUZA FREIRE 359977 2005 APABV 01:02.62(IN2)23
7 WILLIAM LIRA ANTUNES DE FRANCA 275214 2006 INST. PEDRO NICOLAS 01:04.82(IN1)24
8 ANTHONY FREITAS REGO 337420 2006 OLIMPICO CLUBE 01:07.98(IN1)25

100M LIVRE FEM.ª PROVA24 JUVENIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CÁRITAS DE SOUZA SENA 284444 2003 INST. PEDRO NICOLAS 01:17.58(JV2)1
2 TAINA SCHWARTZ SANTOS SILVA 277601 2004 LA SALLE-MANAUS 01:12.78(JV1)2
3 ANA CAROLINA CAMPOS DA SILVA 316890 2003 LA SALLE-MANAUS 01:10.49(JV2)3
4 ISABELE FARIAS DA SILVA 281116 2003 LA SALLE-MANAUS 01:07.56(JV2)4
5 JHENNIFER ABOIM REIS 280149 2004 INST. PEDRO NICOLAS 01:08.63(JV1)5
6 JUANITA QUIJANO NINÕ 334918 2004 LA SALLE-MANAUS 01:11.25(JV1)6
7 NATHALIA AZULAY ANDRADE 265765 2003 INST. PEDRO NICOLAS 01:15.35(JV2)7
8 ALYNNE STEPHANNY SANTANA 342851 2003 SEST/SENAT 01:27.32(JV2)8

100M LIVRE MASC.ª PROVA25 JUVENIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JEAN CARLOS CARMO 357917 2004 SEST/SENAT 99:99.99(JV1)1
2 VICTOR LEANDRO MONTEIRO DA 295415 2003 INST. PEDRO NICOLAS 01:01.24(JV2)2
3 LYAN GUSTAVO LIMA 264035 2004 BOLSA ATLETA APABV 00:59.58(JV1)3
4 ALYSON MONTEIRO DA SILVA 299209 2003 INST. PEDRO NICOLAS 00:56.85(JV2)4
5 KAIO LOPES 129231 2003 B ATL/ PERFIL/ AC APABV 00:57.22(JV2)5
6 MIKAEL KAIQUE LIMA 328293 2004 APABV 00:59.70(JV1)6
7 VANESOM DA ATIVA 300445 2003 APABV 01:03.50(JV2)7

100M LIVRE FEM.ª PROVA26 JUNIOR/SENIOR 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 NICOLE AMORIM DE FREITAS 352234 1999 ASA-CMM 99:99.991
2 (PNE)  JHENNIFER BRASIL 332014 1995 BOLSA ATLETA DA AQ.MARINHO 01:47.522
3 VITORIA NIXIA MONTEIRO CARNEIRO 265114 2000 LA SALLE-MANAUS 01:13.99(J2)3
4 KAYLANE GRECO 287848 2002 SESC APABV 01:03.64(J1)4
5 MEYRE JANE SOUZA 129344 2001 ARROZ FACCIO AQ.MARINHO 01:10.67(J2)5
6 AMANDA NOBRE 108997 1998 B ATL/ESTACIO CBDA AQ.MARINHO 01:16.646
7 AYME NOBRE 108993 2001 Fac Estacio Atual AQ.MARINHO 99:99.99(J2)7

100M LIVRE MASC.ª PROVA27 JUNIOR/SENIOR 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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MEETING INTERNACIONAL NORTE DE NATAÇÃO
MEETING INTERNACIONAL DAS FRONTEIRAS NORTE 2019

BALIZAMENTO

Data: 20/09/2019 à 21/09/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA

21/09/20192Etapa: Data:
1 IGOR QUEIROZ 069933 1985 VILA RR/FETEC 99:99.991
2 WITALO ALVES SOUSA 108968 1999 SEST/SENAT 99:99.992
3 GABRIEL MELO 328290 2002 SEST/SENAT 01:18.82(J1)3
4 MATEUS FELIPE ROCHA 335396 2001 KIKO REFRIG. AQ.MARINHO 01:14.44(J2)4
5 SAMUEL TEIXEIRA SANTOS 319547 2002 VILA RR/FETEC 01:15.27(J1)5
6 ARISTON RODRIGUES DA SILVA 359407 1972 INST. PEDRO NICOLAS 99:99.996
7 JOSE VALENTIM 363082 1987 SEST/SENAT 99:99.997
8 WLADMIR WILLIAM LOBO 358188 1977 AAVIVA 99:99.998

2 ª SÉRIE

1 JHONATAN DOS SANTOS OLIVEIRA 305702 2001 LA SALLE-MANAUS 01:00.10(J2)9
2 RHUAN DELLON FERREIRA 298338 2000 B ATL/ESTACIO AQ.MARINHO 00:57.82(J2)10
3 KLEBERSON SILVA 264034 2002 BOLSA ATLETA APABV 00:57.33(J1)11
4 HELISSANDRO  AQUINO 063551 1988 LA SALLE-MANAUS 00:54.1712
5 MATEUS L ANTONY 094922 1995 AQ.MARINHO 00:56.5513
6 GREYKE TERRA MARCELINO 108976 1994  B.ATL/FEA/MACNINA SINPOL/RR 00:57.6714
7 ADRIANO MATHEUS SANTOS 139479 2001 LA SALLE-MANAUS 00:59.70(J2)15
8 HUGO SILVA DA COSTA 265185 2002 OLIMPICO CLUBE 01:00.56(J1)16

100M COSTAS FEM.ª PROVA28 INFANTIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SINARA CHAVES 349721 2006 AGROLUMA AQ.MARINHO 01:41.06(IN1)1
3 ARIADNE GOMES ARAUJO 293241 2006 IBR AVULSO 01:28.22OBS (IN1)2
4 ANA CAROLINA ANDRADE LIMA 281949 2006 INST. PEDRO NICOLAS 01:15.88(IN1)3
5 NICOLY CRISTINA FEITOSA COSTA 305641 2005 INST. PEDRO NICOLAS 01:22.87(IN2)4
6 BARBARA JOSINO DA SILVA 304563 2005 COOPERCARNE AQ.MARINHO 01:31.14(IN2)5

100M COSTAS MASC.ª PROVA29 INFANTIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE GOMES 341867 2006 SEST/SENAT 99:99.99(IN1)1
3 JEHAD DE SOUZA FREIRE 359977 2005 APABV 99:99.99(IN2)2
4 JOHNNEY CAVALCANTE DA SILVA 275193 2005 LA SALLE-MANAUS 01:27.25(IN2)3
5 MURILO FELIPE AGUIAR RAULINO 327926 2006 AAVIVA 02:00.02(IN1)4
6 TALISSON DA SILVA 328288 2006 SEST/SENAT 99:99.99(IN1)5
7 MATHEUS PINHEIRO LOBO 340532 2006 AAVIVA 99:99.99(IN1)6

2 ª SÉRIE

1 GUILHERME DE BRITO ALMEIDA 341452 2006 AQ.MARINHO 01:25.81(IN1)7
2 WILLIAM LIRA ANTUNES DE FRANCA 275214 2006 INST. PEDRO NICOLAS 01:18.09(IN1)8
3 PEDRO GUEDES MUNIZ FILHO 295544 2006 AQ.AMAZONAS 01:16.46(IN1)9
4 MATHEUS AUGUSTO RAMOS DE 303872 2005 AQ.AMAZONAS 01:11.16(IN2)10
5 LEONARDO PORTELA 298104 2005 IBR/SM. DESTAK SINPOL/RR 01:13.56(IN2)11
6 VICTOR FEITOSA 334550 2005 ECOPARK/PATIO SINPOL/RR 01:17.11(IN2)12
7 LUCA DE LIMA 293245 2006 IBR APABV 01:18.14(IN1)13
8 CRISTIAN FERNANDO DE LIMA 293358 2005 COOPERCARNE AQ.MARINHO 01:26.74(IN2)14

100M COSTAS FEM.ª PROVA30 JUVENIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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MEETING INTERNACIONAL NORTE DE NATAÇÃO
MEETING INTERNACIONAL DAS FRONTEIRAS NORTE 2019

BALIZAMENTO

Data: 20/09/2019 à 21/09/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA

21/09/20192Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 ANA CAROLINA CAMPOS DA SILVA 316890 2003 LA SALLE-MANAUS 01:26.11(JV2)1
4 TAINA SCHWARTZ SANTOS SILVA 277601 2004 LA SALLE-MANAUS 01:19.73(JV1)2
5 ISABELE FARIAS DA SILVA 281116 2003 LA SALLE-MANAUS 01:23.83(JV2)3
6 ALYNNE STEPHANNY SANTANA 342851 2003 SEST/SENAT 99:99.99(JV2)4

100M COSTAS MASC.ª PROVA31 JUVENIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PABLO HEINRICH ARAUJO COSTA 340513 2004 AAVIVA 01:41.42(JV1)1
2 GEILSON CAMPOS 332073 2003 CULT ING/ECOPARK SINPOL/RR 01:15.30(JV2)2
3 VICTOR LEANDRO MONTEIRO DA 295415 2003 INST. PEDRO NICOLAS 01:12.22(JV2)3
4 ERIK RABELO 317370 2003 B ATL/CULT SINPOL/RR 01:07.28(JV2)4
5 ALYSON MONTEIRO DA SILVA 299209 2003 INST. PEDRO NICOLAS 01:08.61(JV2)5
6 NENZO GOMES LIMA 293250 2004 SINPOL/RR 01:13.49(JV1)6
7 MIKAEL KAIQUE LIMA 328293 2004 APABV 01:15.48(JV1)7

100M COSTAS FEM.ª PROVA32 JUNIOR/SENIOR 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NICOLE AMORIM DE FREITAS 352234 1999 ASA-CMM 99:99.991
3 VITORIA NIXIA MONTEIRO CARNEIRO 265114 2000 LA SALLE-MANAUS 01:26.32(J2)2
4 FLAVIA CANTANHEDE 094849 1993 B ATL/GALPAO DO AQ.MARINHO 01:12.413
5 YASMIM BARBOSA 877622 2001 BOLSA ATL/IBR/G AQ.MARINHO 01:20.31(J2)4
6 AMANDA NOBRE 108997 1998 B ATL/ESTACIO CBDA AQ.MARINHO 01:35.435

100M COSTAS MASC.ª PROVA33 JUNIOR/SENIOR 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 WITALO ALVES SOUSA 108968 1999 SEST/SENAT 99:99.991
3 LUADSON COSTA 108965 1999 SEST/SENAT 01:17.312
4 RHUAN DELLON FERREIRA 298338 2000 B ATL/ESTACIO AQ.MARINHO 01:06.22(J2)3
5 ERICK LOPES 293014 2002 COOPERCARNE AC. AQ.MARINHO 01:09.07(J1)4
6 IGOR QUEIROZ 069933 1985 VILA RR/FETEC 01:50.265
7 WADSON BITTENCOURT 139336 1982 AAVIVA 99:99.996

200M MEDLEY FEM.ª PROVA34 INFANTIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MYLA FERREIRA 354569 2005 ECOPARK SINPOL/RR 99:99.99(IN2)1
4 SAMARA SILVA SANTOS 335022 2005 SEST/SENAT 03:21.70(IN2)2
5 ANA BEATRIZ FALCON 343102 2006 AQ.MARINHO 03:36.90(IN1)3
6 ALEXANDRA DA SILVA MOTA 299227 2006 AQ.AMAZONAS 99:99.99(IN1)4

2 ª SÉRIE

1 BARBARA JOSINO DA SILVA 304563 2005 COOPERCARNE AQ.MARINHO 03:16.33(IN2)5
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MEETING INTERNACIONAL NORTE DE NATAÇÃO
MEETING INTERNACIONAL DAS FRONTEIRAS NORTE 2019

BALIZAMENTO

Data: 20/09/2019 à 21/09/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA

21/09/20192Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 EMILY RABELO 334962 2005 B ATL/CULT SINPOL/RR 02:59.76(IN2)6
3 ANA CAROLINA ANDRADE LIMA 281949 2006 INST. PEDRO NICOLAS 02:52.34(IN1)7
4 YASMIM BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA 296772 2006 INST. PEDRO NICOLAS 02:42.10(IN1)8
5 VITORIA MARIA GUIMARAES 284437 2006 B.ATL/COOPERCARNE/ AQ.MARINHO 02:51.57(IN1)9
6 NICOLY CRISTINA FEITOSA COSTA 305641 2005 INST. PEDRO NICOLAS 02:59.52(IN2)10
7 SAMARA FARIAS DA SILVA 281115 2005 LA SALLE-MANAUS 03:07.06(IN2)11
8 KAWANY FIDELIS 293032 2005 COOPERCARNE AQ.MARINHO 03:21.53(IN2)12

200M MEDLEY MASC.ª PROVA35 INFANTIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANTHONY FREITAS REGO 337420 2006 OLIMPICO CLUBE 99:99.99(IN1)1
4 TIAGO ANDRADE DE ASSIS LEAL 330981 2005 BASA - BANCO DA INST. PEDRO NICOLAS 03:05.34(IN2)2
5 GABRIEL GADELHA PIMENTEL 336332 2006 AAVIVA 03:12.40(IN1)3

2 ª SÉRIE

1 LUCA DE LIMA 293245 2006 IBR APABV 02:56.37(IN1)4
2 KEVIN DEIVID DOS SANTOS MOTA 329497 2005 LA SALLE-MANAUS 02:48.47(IN2)5
3 LEONARDO PORTELA 298104 2005 IBR/SM. DESTAK SINPOL/RR 02:42.04(IN2)6
4 OTAVIO AUGUSTO FREITAS CORREA 305630 2006 SOPARAFUSO/VIDA INST. PEDRO NICOLAS 02:31.00(IN1)7
5 BREMNER VICENTE EGUEZ 304170 2006 SINPOL/RR 02:34.45(IN1)8
6 ALEX RODRIGUES VIVEIROS 305692 2006 LA SALLE-MANAUS 02:43.27(IN1)9
7 PEDRO GUEDES MUNIZ FILHO 295544 2006 AQ.AMAZONAS 02:51.58(IN1)10

200M MEDLEY FEM.ª PROVA36 JUVENIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 NATHALIA AZULAY ANDRADE 265765 2003 INST. PEDRO NICOLAS 03:18.71(JV2)1
4 JHENNIFER ABOIM REIS 280149 2004 INST. PEDRO NICOLAS 03:02.12(JV1)2
5 JUANITA QUIJANO NINÕ 334918 2004 LA SALLE-MANAUS 03:06.92(JV1)3
6 CÁRITAS DE SOUZA SENA 284444 2003 INST. PEDRO NICOLAS 03:24.08(JV2)4

200M MEDLEY MASC.ª PROVA37 JUVENIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PABLO HEINRICH ARAUJO COSTA 340513 2004 AAVIVA 03:34.94(JV1)1
2 WEDENGTON DOS SANTOS PESSOA 313441 2003 OLIMPICO CLUBE 02:37.95(JV2)2
3 NENZO GOMES LIMA 293250 2004 SINPOL/RR 02:34.55(JV1)3
4 ERIK RABELO 317370 2003 B ATL/CULT SINPOL/RR 02:23.85(JV2)4
5 KAIO LOPES 129231 2003 B ATL/ PERFIL/ AC APABV 02:33.01(JV2)5
6 LYAN GUSTAVO LIMA 264035 2004 BOLSA ATLETA APABV 02:37.69(JV1)6
7 VANESOM DA ATIVA 300445 2003 APABV 02:43.18(JV2)7

200M MEDLEY FEM.ª PROVA38 JUNIOR/SENIOR 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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MEETING INTERNACIONAL NORTE DE NATAÇÃO
MEETING INTERNACIONAL DAS FRONTEIRAS NORTE 2019

BALIZAMENTO

Data: 20/09/2019 à 21/09/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA

21/09/20192Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 MEYRE JANE SOUZA 129344 2001 ARROZ FACCIO AQ.MARINHO 03:15.07(J2)1
4 FLAVIA CANTANHEDE 094849 1993 B ATL/GALPAO DO AQ.MARINHO 02:35.732
5 YASMIM BARBOSA 877622 2001 BOLSA ATL/IBR/G AQ.MARINHO 02:59.77(J2)3

200M MEDLEY MASC.ª PROVA39 JUNIOR/SENIOR 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 HUGO SILVA DA COSTA 265185 2002 OLIMPICO CLUBE 02:49.86(J1)1
3 ERICK LOPES 293014 2002 COOPERCARNE AC. AQ.MARINHO 02:30.50(J1)2
4 MATEUS L ANTONY 094922 1995 AQ.MARINHO 02:18.953
5 GREYKE TERRA MARCELINO 108976 1994  B.ATL/FEA/MACNINA SINPOL/RR 02:29.834
6 ADRIANO MATHEUS SANTOS 139479 2001 LA SALLE-MANAUS 02:40.79(J2)5
7 LUADSON COSTA 108965 1999 SEST/SENAT 02:53.196

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA40 INFANTIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 INST.PEDRO NICOLAS "A" 296587 1800 INST. PEDRO NICOLAS 02:06.231
5 AQ MARINHO "A" 265906 1800 AQ.MARINHO 02:24.332

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA41 INFANTIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 VILA OL. RR "A" 298115 1800 VILA RR/FETEC 02:44.911
4 INST.PEDRO NICOLAS "A" 296587 1800 INST. PEDRO NICOLAS 01:50.122
5 AQ MARINHO "A" 265906 1800 AQ.MARINHO 02:04.983

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA42 JUVENIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 LA SALLE-MANAUS "A" 80004A 1800 LA SALLE-MANAUS 02:00.871

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA44 JUNIOR/SENIOR 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 AQ MARINHO "A" 265906 1800 AQ.MARINHO 02:23.621

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA45 JUNIOR/SENIOR 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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MEETING INTERNACIONAL NORTE DE NATAÇÃO
MEETING INTERNACIONAL DAS FRONTEIRAS NORTE 2019

BALIZAMENTO

Data: 20/09/2019 à 21/09/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA

21/09/20192Etapa: Data:
4 VILA OL. RR "A" 298115 1800 VILA RR/FETEC 99:99.991

21/09/20193Etapa: Data:
100M BORBOL. FEM.ª PROVA46 INFANTIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 SAMARA SILVA SANTOS 335022 2005 SEST/SENAT 99:99.99(IN2)1
4 VITORIA MARIA GUIMARAES 284437 2006 B.ATL/COOPERCARNE/ AQ.MARINHO 01:32.35(IN1)2
5 BARBARA JOSINO DA SILVA 304563 2005 COOPERCARNE AQ.MARINHO 01:42.89(IN2)3

2 ª SÉRIE

2 KETLEN CRISTINY LIMA 265122 2005 LA SALLE-MANAUS 01:25.38(IN2)4
3 ANA CAROLINA ANDRADE LIMA 281949 2006 INST. PEDRO NICOLAS 01:19.98(IN1)5
4 YASMIM BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA 296772 2006 INST. PEDRO NICOLAS 01:09.22(IN1)6
5 ALEXANDRA DA SILVA MOTA 299227 2006 AQ.AMAZONAS 01:16.73(IN1)7
6 NICOLY CRISTINA FEITOSA COSTA 305641 2005 INST. PEDRO NICOLAS 01:25.12(IN2)8
7 SAMARA FARIAS DA SILVA 281115 2005 LA SALLE-MANAUS 01:28.21(IN2)9

100M BORBOL. MASC.ª PROVA47 INFANTIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MATHEUS PINHEIRO LOBO 340532 2006 AAVIVA 99:99.99(IN1)1
2 JOHNNEY CAVALCANTE DA SILVA 275193 2005 LA SALLE-MANAUS 01:40.02(IN2)2
3 PEDRO GUEDES MUNIZ FILHO 295544 2006 AQ.AMAZONAS 01:33.60(IN1)3
4 GABRIEL GADELHA PIMENTEL 336332 2006 AAVIVA 01:29.15(IN1)4
5 WILLIAM LIRA ANTUNES DE FRANCA 275214 2006 INST. PEDRO NICOLAS 01:30.87(IN1)5
6 GUILHERME DE BRITO ALMEIDA 341452 2006 AQ.MARINHO 01:34.24(IN1)6
7 MURILO FELIPE AGUIAR RAULINO 327926 2006 AAVIVA 99:99.99(IN1)7

2 ª SÉRIE

1 TIAGO ANDRADE DE ASSIS LEAL 330981 2005 BASA - BANCO DA INST. PEDRO NICOLAS 01:20.99(IN2)8
2 KEVIN DEIVID DOS SANTOS MOTA 329497 2005 LA SALLE-MANAUS 01:15.61(IN2)9
3 ALEX RODRIGUES VIVEIROS 305692 2006 LA SALLE-MANAUS 01:09.41(IN1)10
4 BREMNER VICENTE EGUEZ 304170 2006 SINPOL/RR 01:04.52(IN1)11
5 OTAVIO AUGUSTO FREITAS CORREA 305630 2006 SOPARAFUSO/VIDA INST. PEDRO NICOLAS 01:05.74(IN1)12
6 LEONARDO PORTELA 298104 2005 IBR/SM. DESTAK SINPOL/RR 01:10.45(IN2)13
7 VICTOR FEITOSA 334550 2005 ECOPARK/PATIO SINPOL/RR 01:20.01(IN2)14
8 CRISTIAN FERNANDO DE LIMA 293358 2005 COOPERCARNE AQ.MARINHO 01:21.57(IN2)15

100M BORBOL. FEM.ª PROVA48 JUVENIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CÁRITAS DE SOUZA SENA 284444 2003 INST. PEDRO NICOLAS 01:47.77(JV2)1
3 JUANITA QUIJANO NINÕ 334918 2004 LA SALLE-MANAUS 01:31.56(JV1)2
4 JHENNIFER ABOIM REIS 280149 2004 INST. PEDRO NICOLAS 01:25.30(JV1)3
5 TAINA SCHWARTZ SANTOS SILVA 277601 2004 LA SALLE-MANAUS 01:30.10(JV1)4
6 NATHALIA AZULAY ANDRADE 265765 2003 INST. PEDRO NICOLAS 01:36.70(JV2)5
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MEETING INTERNACIONAL NORTE DE NATAÇÃO
MEETING INTERNACIONAL DAS FRONTEIRAS NORTE 2019

BALIZAMENTO

Data: 20/09/2019 à 21/09/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA

21/09/20193Etapa: Data:
100M BORBOL. MASC.ª PROVA49 JUVENIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GILSON VANDERLEI SANTANA 345604 2003 VILA RR/FETEC 99:99.99(JV2)1
4 LYAN GUSTAVO LIMA 264035 2004 BOLSA ATLETA APABV 01:18.81(JV1)2
5 PABLO HEINRICH ARAUJO COSTA 340513 2004 AAVIVA 01:34.17(JV1)3

2 ª SÉRIE

2 KAIO LOPES 129231 2003 B ATL/ PERFIL/ AC APABV 01:11.34(JV2)4
3 VICTOR LEANDRO MONTEIRO DA 295415 2003 INST. PEDRO NICOLAS 01:06.85(JV2)5
4 ERIK RABELO 317370 2003 B ATL/CULT SINPOL/RR 01:00.92(JV2)6
5 VANESOM DA ATIVA 300445 2003 APABV 01:04.08(JV2)7
6 NENZO GOMES LIMA 293250 2004 SINPOL/RR 01:08.88(JV1)8
7 ALYSON MONTEIRO DA SILVA 299209 2003 INST. PEDRO NICOLAS 01:12.47(JV2)9

100M BORBOL. FEM.ª PROVA50 JUNIOR/SENIOR 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 FLAVIA CANTANHEDE 094849 1993 B ATL/GALPAO DO AQ.MARINHO 01:08.991
5 NICOLE AMORIM DE FREITAS 352234 1999 ASA-CMM 99:99.992

100M BORBOL. MASC.ª PROVA51 JUNIOR/SENIOR 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ANTONIO DA SILVA 359232 1963 VILA RR/FETEC 99:99.991
2 JHONATAN DOS SANTOS OLIVEIRA 305702 2001 LA SALLE-MANAUS 01:08.05(J2)2
3 RHUAN DELLON FERREIRA 298338 2000 B ATL/ESTACIO AQ.MARINHO 01:02.76(J2)3
4 HELISSANDRO  AQUINO 063551 1988 LA SALLE-MANAUS 00:58.324
5 MATEUS L ANTONY 094922 1995 AQ.MARINHO 01:01.815
6 HUGO SILVA DA COSTA 265185 2002 OLIMPICO CLUBE 01:07.88(J1)6
7 KLEBERSON SILVA 264034 2002 BOLSA ATLETA APABV 01:12.47(J1)7
8 DOUGLAS SANTANA 357769 2001 VILA RR/FETEC 99:99.99(J2)8

400M LIVRE FEM.ª PROVA52 INFANTIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ARIADNE GOMES ARAUJO 293241 2006 IBR AVULSO 06:28.21OBS (IN1)1
4 KAWANY FIDELIS 293032 2005 COOPERCARNE AQ.MARINHO 06:03.81(IN2)2
5 ARYANE PEROLA GOMES DO 331919 2006 LA SALLE-MANAUS 06:11.49(IN1)3
6 SINARA CHAVES 349721 2006 AGROLUMA AQ.MARINHO 99:99.99(IN1)4

2 ª SÉRIE

1 MYLA FERREIRA 354569 2005 ECOPARK SINPOL/RR 05:49.72(IN2)5
2 ANA CAROLINA ANDRADE LIMA 281949 2006 INST. PEDRO NICOLAS 05:30.97(IN1)6
3 NICOLY CRISTINA FEITOSA COSTA 305641 2005 INST. PEDRO NICOLAS 05:24.67(IN2)7
4 YASMIM BEATRIZ SILVA DE OLIVEIRA 296772 2006 INST. PEDRO NICOLAS 05:20.72(IN1)8
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MEETING INTERNACIONAL NORTE DE NATAÇÃO
MEETING INTERNACIONAL DAS FRONTEIRAS NORTE 2019

BALIZAMENTO

Data: 20/09/2019 à 21/09/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA

21/09/20193Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

5 EMILY RABELO 334962 2005 B ATL/CULT SINPOL/RR 05:22.92(IN2)9
6 ALEXANDRA DA SILVA MOTA 299227 2006 AQ.AMAZONAS 05:27.72(IN1)10
7 VITORIA MARIA GUIMARAES 284437 2006 B.ATL/COOPERCARNE/ AQ.MARINHO 05:38.57(IN1)11
8 SAMARA FARIAS DA SILVA 281115 2005 LA SALLE-MANAUS 05:49.75(IN2)12

400M LIVRE MASC.ª PROVA53 INFANTIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MATHEUS PINHEIRO LOBO 340532 2006 AAVIVA 99:99.99(IN1)1
4 MURILO FELIPE AGUIAR RAULINO 327926 2006 AAVIVA 99:99.99(IN1)2
5 GABRIEL GADELHA PIMENTEL 336332 2006 AAVIVA 99:99.99(IN1)3

2 ª SÉRIE

1 JEHAD DE SOUZA FREIRE 359977 2005 APABV 99:99.99(IN2)4
2 ANTHONY FREITAS REGO 337420 2006 OLIMPICO CLUBE 99:99.99(IN1)5
3 TIAGO ANDRADE DE ASSIS LEAL 330981 2005 BASA - BANCO DA INST. PEDRO NICOLAS 05:56.80(IN2)6
4 ARTHUR ALEXSANDER GOMES DA SILVA334954 2005 AQ.MARINHO 05:47.17(IN2)7
5 CRISTIAN FERNANDO DE LIMA 293358 2005 COOPERCARNE AQ.MARINHO 05:48.17(IN2)8
6 GUILHERME DE BRITO ALMEIDA 341452 2006 AQ.MARINHO 06:21.82(IN1)9
7 JOAO ARTHUR MENDES MAIA 304558 2005 AQ.MARINHO 99:99.99(IN2)10
8 ARTHUR ITALO MELO 343055 2005 APABV 99:99.99(IN2)11

3 ª SÉRIE

1 PEDRO GUEDES MUNIZ FILHO 295544 2006 AQ.AMAZONAS 05:40.58(IN1)12
2 KEVIN DEIVID DOS SANTOS MOTA 329497 2005 LA SALLE-MANAUS 05:29.73(IN2)13
3 LEONARDO PORTELA 298104 2005 IBR/SM. DESTAK SINPOL/RR 04:51.27(IN2)14
4 OTAVIO AUGUSTO FREITAS CORREA 305630 2006 SOPARAFUSO/VIDA INST. PEDRO NICOLAS 04:40.52(IN1)15
5 ALEX RODRIGUES VIVEIROS 305692 2006 LA SALLE-MANAUS 04:46.91(IN1)16
6 WILLIAM LIRA ANTUNES DE FRANCA 275214 2006 INST. PEDRO NICOLAS 05:21.69(IN1)17
7 LUCA DE LIMA 293245 2006 IBR APABV 05:39.82(IN1)18
8 GABRIEL MAIA BARROS 323737 2006 ESTACAO DE EVENTOSAQ.MARINHO 05:46.49(IN1)19

400M LIVRE FEM.ª PROVA54 JUVENIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CÁRITAS DE SOUZA SENA 284444 2003 INST. PEDRO NICOLAS 06:18.07(JV2)1
3 JHENNIFER ABOIM REIS 280149 2004 INST. PEDRO NICOLAS 05:44.03(JV1)2
4 ISABELE FARIAS DA SILVA 281116 2003 LA SALLE-MANAUS 05:11.85(JV2)3
5 JUANITA QUIJANO NINÕ 334918 2004 LA SALLE-MANAUS 05:37.41(JV1)4
6 NATHALIA AZULAY ANDRADE 265765 2003 INST. PEDRO NICOLAS 05:50.25(JV2)5

400M LIVRE MASC.ª PROVA55 JUVENIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GEILSON CAMPOS 332073 2003 CULT ING/ECOPARK SINPOL/RR 05:13.58(JV2)1
3 NENZO GOMES LIMA 293250 2004 SINPOL/RR 05:03.79(JV1)2
4 ERIK RABELO 317370 2003 B ATL/CULT SINPOL/RR 04:41.04(JV2)3
5 ALYSON MONTEIRO DA SILVA 299209 2003 INST. PEDRO NICOLAS 04:53.16(JV2)4
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MEETING INTERNACIONAL NORTE DE NATAÇÃO
MEETING INTERNACIONAL DAS FRONTEIRAS NORTE 2019

BALIZAMENTO

Data: 20/09/2019 à 21/09/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA

21/09/20193Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 VICTOR LEANDRO MONTEIRO DA 295415 2003 INST. PEDRO NICOLAS 05:06.08(JV2)5
7 PABLO HEINRICH ARAUJO COSTA 340513 2004 AAVIVA 99:99.99(JV1)6

400M LIVRE FEM.ª PROVA56 JUNIOR/SENIOR 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NICOLE AMORIM DE FREITAS 352234 1999 ASA-CMM 99:99.991
3 YASMIM BARBOSA 877622 2001 BOLSA ATL/IBR/G AQ.MARINHO 05:42.63(J2)2
4 FLAVIA CANTANHEDE 094849 1993 B ATL/GALPAO DO AQ.MARINHO 04:57.063
5 KAYLANE GRECO 287848 2002 SESC APABV 05:20.96(J1)4
6 AMANDA NOBRE 108997 1998 B ATL/ESTACIO CBDA AQ.MARINHO 99:99.995
7 ELMA MONTEIRO 332017 1970 VILA RR/FETEC 99:99.996

400M LIVRE MASC.ª PROVA57 JUNIOR/SENIOR 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOSE ETEVALDO 363083 1978 SEST/SENAT 99:99.991
3 HUGO SILVA DA COSTA 265185 2002 OLIMPICO CLUBE 04:53.49(J1)2
4 MATEUS L ANTONY 094922 1995 AQ.MARINHO 04:30.313
5 GREYKE TERRA MARCELINO 108976 1994  B.ATL/FEA/MACNINA SINPOL/RR 04:46.164
6 RHUAN DELLON FERREIRA 298338 2000 B ATL/ESTACIO AQ.MARINHO 99:99.99(J2)5

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA58 INFANTIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 INST.PEDRO NICOLAS "A" 296587 1800 INST. PEDRO NICOLAS 02:24.421
5 AQ MARINHO "A" 265906 1800 AQ.MARINHO 02:43.992

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA59 INFANTIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 VILA OL. RR "A" 298115 1800 VILA RR/FETEC 03:00.341
4 INST.PEDRO NICOLAS "A" 296587 1800 INST. PEDRO NICOLAS 02:03.392
5 AQ MARINHO "A" 265906 1800 AQ.MARINHO 02:26.693

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA60 JUVENIL 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 LA SALLE-MANAUS "A" 80004A 1800 LA SALLE-MANAUS 02:16.341

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA62 JUNIOR/SENIOR 21/09/2019 Final
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MEETING INTERNACIONAL NORTE DE NATAÇÃO
MEETING INTERNACIONAL DAS FRONTEIRAS NORTE 2019

BALIZAMENTO

Data: 20/09/2019 à 21/09/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: BOA VISTA

21/09/20193Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 AQ MARINHO "A" 265906 1800 AQ.MARINHO 02:37.761

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA63 JUNIOR/SENIOR 21/09/2019 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 VILA OL. RR "A" 298115 1800 VILA RR/FETEC 99:99.991
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